

2024	Seminarier	
DAG OCH TID	TALARE OCH TEMA	BESKRIVNING
MÅNDAG		
14:00 Storseminarium Stora tältet	Familjehem i Pingst, LP Börje Dahlqvist, Richard Svensson, Elina Sjulsson & Mikael Hallenius Den familj som blev min	Vårt seminarium kommer att handla om vad vi kan göra konkret "för en av dessa mina minsta" Fokus är engagemanget som familjehem, jourhem och kontaktfamilj. Personliga berättelser om hur, vem och framförallt varför. Även de som inte har en tanke på, eller ser det som totalt omöjligt, att bli familjehem kommer att få hjälp i hur de bäst kan stötta andra. Även i våra församlingar behövs medvetenhet, kunskap och förbön för familjehem.
15:30 Stora tältet	Pingst Ung/Pingst Omsorg NPF och församling - möjligheter och utmaningar bland barn och unga"	
15:30 Kapellet	Helene Härgestam "Ramar och kramar" - Om glädjen och utmaningen i att vara förälder.	Att rusta och guida våra barn för Livet. Hur förhåller vi oss till influenser och information som ständigt omger barnen? Hur gör vi för att guida och sätta gränser på ett kärleksfullt, varsamt och tydligt sätt? Hur kan vi leda våra barn till en personlig, hållbar tro på Jesus? Vilken betydelse har familjen i detta? Vilken betydelse har andra vuxna i barnets omgivning? Ett seminarium där vi pratar om dessa frågor för att kunna stötta och hjälpa varandra. Vi står tillsammans i uppgiften att guida våra barn och unga.

TISDAG		
14:00 Storseminarium Stora tältet	- Elina Sjulsson, Jörgen Fahlstedt & Mauritz Danielsson “Min väg till ledarskap”	Johannes Magnusson (PSK) och Fredrik Wärn (Pingst Umeå, ALT) leder ett seminarium där tre ledare berättar om deras väg till ledarskap i Guds församling. Vi behöver bana väg för fler människor in i ledarskap, inte minst nästa generation.
15:30 Stora tältet	Marcus Sandström Kan alla vara ledare? - Om herdeskap i biblisk mening	Vad du behöver vara redo för om du längtar in i andligt ledarskap. Är detta för alla? Eller måste du uppfylla rätt kriterier? Vad handlar egentligen herdeskap i biblisk mening om?
15:30 Kapellet	Fredric Carlmatz, Folk och Språk Bibeln – Hur Guds Ord kan förvandla liv och värld	Om kallelsen vi som kristna har att predika evangeliet och vad Guds ord har betytt både för enskilda personer och hela städer.
ONSDAG		
14:00 Storseminarium Stora tältet	Semias Schenberg, Christian Molk m.fl. Höj din röst för den stumme - utsatthet och samhälle	
15:30 Stora tältet	Patrik Abrams “Kristen och samhällsengagerad”	Bygga kristna reservat eller genomsyra samhället? Vi lyfter frågan om kallelse och engagemang för att påverka den miljö och kultur vi är en del av. Hur kan vi bäst påverka världen, vår stad och vårt närsamhälle med kristna värderingar? Ska kristna engagera sig politiskt och hur kan vi bäst leva ut vår tro i det offentliga rummet med allt vad det innebär i vår tid.
15:30 Kapellet	Richard Svensson & Ulf Sundkvist Funktionella strukturer i församlingen	Allt som har liv har en form. Vi ser det i naturen, i människan, men också i Guds församling. I detta seminarium söker vi svar på frågan hur vi finner funktionella strukturer som både är bibliska, effektiva, tidsenliga och lagliga.

FREDAG		
14:00 Storseminarium Stora tältet	Pelle Hörnmark m fl. Pingströrelsen och Framtiden. Det bästa ligger framför oss!	
15:30 Stora tältet	Louise Sundkvist Hopp i dödens närhet	Vi behöver hopp för att leva. Vi behöver också hopp i mötet med döden. Vad händer när livet utmanar oss och vi inte orkar hoppas längre? Kan andra bära hoppet åt oss och går det att återvinna ett förlorat hopp? <i>“Det går. Det får ta tid. Och det får kännas.” (Eva Staxäng)</i>
15:30 Kapellet	Birgitta Bengtsson, Elina Sjulsson & Signe Rejdvik Hopp för skapelsen	Hur behåller vi en brinnande längtan efter Guds rikes utbredning i en värld som allt oftare brinner, översvämmas och överhettas? Hur pekar vi på hoppet i Gud, och hur visar vi på hoppet i konkret handling och en omvändelse som leder till omställning? Ett seminarium om att följa Jesus i klimatkrisens tid.
LÖRDAG		
14:00 Storseminarium Stora tältet	Niclas Lindgren PMU, Johannes Magnusson PSK, Semias Schenberg LP, samt livsberättelser om liv och upprättelse. Från utsatthet till upprättelse -om pingströrelsens diakonala arbete	
15:30 Stora tältet	Ruth Hasselgren IBRA “Ni skall få kraft att vittna om mig” - om att dela sin tro på sitt sätt.	
15:30 Kapellet	Gustaf Nyström, Jonathan Boström & Birgitta Örjestad – Pingst ung Nästa generation är nu	De senaste åren har många forskare studerat den uppväxande generationen och det har lett till intressanta och viktiga insikter om hur de som finns i våra barn- och ungdomsgrupper idag resonerar, tänker och fungerar. Vad kan vi lära oss av forskningen i mötet med barn och unga, både som föräldrar och som ledare i kyrkan? Vi kan inte vänta med att möta, forma och investera i den unga generationen, de är inte bara vår framtid och morgondag – nästa generation är nu!

